
Zarządzenie Nr 16.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2016 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885) oraz § 9 Uchwały 
Nr XII.74.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 12.284.105,15zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 11.964.105,15zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 320.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 12.076.426,15zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 11.692.610,15zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 383.816zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.201.611,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.201.611,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2016 roku. 

 
Wójt Gminy 

 
/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
W rozdziale 01095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 503.962,15zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 256,50zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 36,75zł, w § 4170 – 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.500zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 8.088,36zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 494.080,54zł z przeznaczeniem 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.000zł, w § 4110 – 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 
1.000zł. 
W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 5.000zł, w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000zł, w § 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 700zł, w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.837zł, w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i 
książek o kwotę 1.000zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000zł, w § 4440 – 
odpis na ZFŚS o kwotę 3.974zł. 
W rozdziale 80110 – w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000zł, w § 4110 – 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.700zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 105zł. 
W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkole w Kończewicach zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3.000zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w 
kwotę z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do stołówki szkolnej. 
W rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 5.000zł, w § 
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000zł, w § 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 700zł, w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.837zł, w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i 
książek o kwotę 1.000zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000zł, w § 4440 – 
odpis na ZFŚS o kwotę 3.974zł z przeznaczeniem na realizację zadań edukacyjnych. 
W rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 



artystycznych zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 26.000zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
4.700zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 1.105zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
edukacyjnych.  
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
 
W rozdziale 85202 – Domy pomocy społeczne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 9.000zł. 
W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – 
świadczenia społeczne o kwotę 9.000zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów osób 
przebywających w schronisku.  
 


